Протокол

публичных слушаний  в Кусинском сельском поселении

Киришского муниципального района Ленинградской области

Дата проведения публичных слушаний – 15.05.2025
Место проведения публичных слушаний: Киришский район, д. Кусино,                                   ул. Центральная,  д. 20, кабинет совета депутатов.

Основание проведения публичных слушаний: решение совета депутатов                                от 30.04.2025 № 11/48 «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».
Вопросы, выносимые на публичные слушания : по проекту решения совета депутатов          «Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2023 год»

Присутствовало на публичных слушаниях 11 чел. (список прилагается)

Выступили:

Стаховская Е.В. глава администрации Кусинского сельского поселения.

         Бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2024 год по доходам в сумме43183,95 тысячи рублей и по расходам в сумме 43151,58 тысяча рублей с профицитом в сумме 32,37 тысячи рублей
Подробно проинформировала о доходной и расходной частях бюджета.

Борисова А.В., жительница д. Кусино

Предложила одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».

При проведении публичных слушаний участниками публичных слушаний мнения                     и замечания не высказаны.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».

2. Представить проект решения совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» на рассмотрение советом депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение.

Лицо, ответственное за ведение протокола                                                             Н.П.Попова
Список жителей

Кусинского сельского поселения,

присутствующих на публичных слушаниях 15.05.2025
1. Татаринцева Н.Д.

2. Стаховская Е.В.

3. Васильева Е.Г.

4. Козлов К.В.

5. Попова Н.П.

6. Орлова С.Н.

7. Борисова А.В.

8. Богданова Д.С

9. Гаврилова А.В.

10. Сальникова Л.В.

11. Помко И.И.